

ADDENDUM NO. 01 – DATED 01-25-2019

RESPONSE TO REQUESTS FOR CLARIFICATION

REQUESTED CLARIFICATION:

1. Please provide any phasing that is required for this project. I.E.: which school needs to be started first etc.

2. Please provide the required temporary facilities for each site.

3. Please confirm if each school requires a bond or if one bond to cover entire project?

package for all schools as a lump sum?

RESPONSE TO CLARIFICATION:

1. All sites are expected to be worked on concurrently. Contractor to explain alternative approach.

2. None.

3. One (1) bond for the entire project.

REQUESTED CLARIFICATION:

1. Please confirm there was no mandatory job walk

2. Please confirm there is no prequalification

3. Please confirm engineer's estimate

4. In the documents downloaded: "HBUHSD CTE Infrastructure Enhancement Project Bid Doc - Part 1 of 2" it gives you the bid form. However, in each specific school in "Specs & Cut Sheets" documents, each school has it's own bid. Please confirm we submit one (1) bid package for all schools as a lump sum?

RESPONSE TO CLARIFICATION:

1. Confirmed. You may schedule an elective site walk with Pat Stellhorn by phone (714-536-7521) or email (pstellhorn@hbuhdsd.edu)

2. Confirmed.

3. Please clarify engineer's estimate.

4. A lump sum is required. The dollar cost by site breakdown would be helpful, but not required.

James Gonzales, PBK 1/24/2019